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102. 
Na mocy art. 44 Konstytucji ogłaszam ustawę następu­

jącej treści: 

USTAWA 

Art. 2. Punkt 3 art. 31 rozporządzenia Prezy­
denta Rzeczypospolitej z dnia 27 maja 1927 r. o przy­
musie ubezrpieczenia od ognia i o . Powszechnym Za· 
kładzie Ubezpieczeń Wzajemnych (Dz. U. R. P, 
Nr. 46, poz. 410) otrzymuje brzmienie następujące: 

. z dnia 12 lutego 1930 r. "Składki są płatne w dwóch równych ratach 
o ujednostajnieniu terminów płatności państwowego . półrocznych, amianuwicie; piet'w~za,-rrla w KwTet­
podatku gruntowego i składelł- za przymusowe ubez- niu, a druga w czasie od t5: patd~iernfk:a -00 1.5 listo­
pieczenie budowli od ognia w , PowszechnymZakła-" ' pada i mają być uiszczane w urzęaacn gmmnych (ma-

dzie Ubezpieczeń WzajeIQ.Jly;cb. ,gistratach) na podstawie rejestrów poborowych, spo-
Art. t. Ar-t. 8 ustawy z dnia 15 czerwca 1923 r. rządzonych przez Powszechny Zakład Ubezpieczeń 

Wzajemnych" . w przedmiocie wyrównania podatków gruntowych 
tudzież niektórych podatków budynkowych (Dz. U. Art. 3. Wykonanie niniejszej ustawy porucza 
R. P. Nr. 65, poz. 505) w brzmieniu, nadanern przez się Ministrowi Skarbu. 
art. 1· rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej 
z dnia 24 stycznia 1927 r. o zmianie terminu płatności 
pierwszej p~łrocznej raty podatku gruntowego (Dz. 
U. R. P. Nr. 7, poz. 40), otrzymuje następujące 
brzmienie: 

Art. 4. Ustawa niniejsza wchodzi w życie 
z dniem ogłoszeni'a. 

Prezydent Rzeczypospolitej: l. Mościcki 

Prezes Rady Ministr6w: K. Bartel .. Podatki gruntowe (art. 1) wraz z oddzielnym 
dodatkiem (art. 2) mają być płacone w dwóch rów­
nych ratach półrocznych: w ciągu mi~ca,~,.k.Mliet,. . Kierownik Ministerstwa Skarbu: l~nacy Matuszewski 
nia . tudzież . w czasie pomiędzy 15 października 
a 15 listopada". . . 


